
  

UCHWAŁA NR IX/67/25 

RADY GMINY WIŻAJNY 

z dnia 25 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi  

oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy Wiżajny 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940) i art. 11a ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie 

zwierząt (Dz. U. z 2023 r. poz. 1580) Rada Gminy Wiżajny uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr VII/48/25 Rady Gminy Wiżajny z dnia 27 marca 2025 r. w sprawie 

przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie 

gminy Wiżajny: 

1) w § 2 skreśla się wyrażenie „w szczególności; 

2) w § 3 ust. 3 skreśla się wyrazy „upoważnionych pracowników Urzędu” i zastępuje się wyrazem „Wójta”; 

3) § 4 ust. 3 otrzymuje brzmienie: „Opieka nad wolno żyjącymi kotami, w tym ich dokarmianie, sprawowana 

będzie przez Urząd Gminy Wiżajny przy pomocy opiekuna społecznego”; 

4) w § 4 skreśla się ust. 5-7; 

5) w § 4 ust. 8 w zdaniu drugim skreśla się wyrazy „uprawnionego pracownika urzędu” i zastępuje się 

wyrazami „urząd gminy”; 

6) § 4 ust. 11 przyjmuje brzmienie: „W ramach opieki nad kotami wolno żyjącymi Urząd Gminy Wiżajny 

zapewnia pomoc weterynaryjną w Gabinecie Weterynaryjnym Jakub Kołdys, ul. Suwalska 7,  

16-407 Wiżajny”; 

7) w § 4 ust. 14 skreśla się wyrazy „wydłuży się do pięciu/siedmiu dób” i zastępuje się wyrazami „ulegnie 

wydłużeniu”; 

8) w § 5 ust. 5 skreśla się zdania drugie i trzecie; 

9) w § 5 skreśla się ust. 6-7 i 10-11; 

10) w tytule § 6 skreśla się wyraz „psów” i zastępuje się wyrazem „zwierząt”; 

11) w § 6 skreśla się ust. 3; 

12) w § 8 ust. 5 skreśla się wyrazy „(w tym kotów wolno żyjących wykazujących chęć przebywania 

z człowiekiem)”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wiżajny. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Walenty Wałejko 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 28 sierpnia 2025 r.

Poz. 3515


		2025-08-28T12:00:45+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




